sententia non sufficit nisi sit in veritate ut. e. ti. c. lras. in. si. ibi si uero tanta sit re. fac uim in uerbo sit. **C** in e. gl. ibi gaudem' in si. adde. **S** qui autem ubi de hoc **C** in e. gl. ibi item exceptio adde. i. nisi obiciatur ab aduersario exceptio rei iudicate contra quam si seraf sententia non t3 ut in pcor. hic alleg. fm la. z. bu. z ista sniaz io. tenet ho. in sum. de resti. spo. §. in casibus autem v. xxi. z idem goss. in sum. e. ti. v. itez impedit. sed contradicere uidet qd not. inno. ut dicam. xiiii. q. i. §. i. uerbo repeti. **C** in e. gl. ibi fm quosdam adde ut bu. z idem re citat goss. in sum. de resti. spo. §. item exceptio re. sed la. dicit hoc non credo. quia alexander dicit q' si quis grauisimo metu refutaerit per iuramentum beneficium suu non debet venire contra ut extra de iurcur. si uero. **C** in e. gl. ibi cu' su du' adde hoc ueruz est cu' colonus a dño expellit scus si ab alio ut ibi. **C** in e. gl. ibi contra quemlibet adde. nam p hac actione aduocatur res etiam ab eo qui metu n' intulit. ff. qd me. cau. si cu' exceptione. §. ii. C. e. ti. non interest. **C** in e. gl. ibi. uim fecit. adde sub. uel mandauit uel ratu' habuit. **C** in e. glo. ibi. possessorem. adde idē sentiu' uim. z. b. ex de resti. spo. cu' ad sedem. in ino. no. ibi q' b' non credit' z intelligit b' c. reitegrada. z alia iura similia que pro hac opi. facere uide tur. quia oia sunt spoliato restituenda no' conditoe ex cano ne uel interdicto unde ui. sed aliis copotentibus actionibus puta si dolo p'xiu' actione de dolo. si metu actione qd me. cau. z sic de aliis. sed ho. ibidem no. q' ipse ino. uidetur no. cōtra. ex de elec. querelam. quid emi si no' contraxit sed alias a possessione sua cecidit. ita q' ad possessione recuperandaz no' occurrat alia actio prodita spalis utiqz p'ctia auxilia ne' cessaria sūt fm ho. qui ita no. ex de resti. spo. septe. z inno. cu' eo. q' si quis possidebat bona fide aliquid z alius eandem possessione occupet bona fide nisi consiterit p'ioze bone fi' dei possessione iuste possessione amisse fiet ei restitutio posses sionis etiā no' probata spoliatio. C. de agri. z cens. si colo ni. li. xi. in aut. de man. prin. §. q' si. z. §. no' p'mittas. i. z. ii. z i hoc. c. reintegranda. z dicunt hoc ee notandū pro possessio' bus ecclesiari. z adde quod no. ex de post. pre. bone. u. i. g. z ideo. **I**te no. q' qñ aliquis agit z petit se reduci in pristinu' statu' fm q' actu' fuit. ex de elec. querela. uel reduci ad statum appellationis interposita. ut fuit in hac decre. bone. hic alle. sufficit agenti probare solūmodo q' tpe appellatiois detine' bat re. etiā si nihil de expoliatioe probet nec ipediet restitutiōe expoliatio a quocūqz facta. nec etiā nocet ad quēcūqz possessio peruenit fm q' expresse patet in pre. decre. bone. ubi de hoc no. ino. z hostien. cum eo.

Dilectus sunt legibus. i. fm q' leges p'cipiūt. re' iutegranda oia iura dicentia spoliatiū debere resti' tui ante cause ingressum. ut. ii. q. ii. per totū. z i hac qōne per totū intellige cause. s. p'ncipalis. ex qui si. sint legi. eam que. ii. n' ante ingressū cause. s. restitutionis. nā illam in' gredi dz spoliati' z probare se possedisse re. ut ex de offi. del. consultationibus fm goss. qui ita no. in pre. decre. cam que. z adde quod dixi. viii. di. quo iure. z. xiiii. q. i. in prin. super glo. simile re. **C** in glo. a spoliatoze ibi. fm. b. ad de dicit. b. q' spoliatus nunqz pōt a spoliatoze suo super eo uel alio cri mine accusari uel ciuilit' cōueniri. ab aliis pōt dūmodo nō super illo pro quo spoliatus ē criminaliter uel ciuilit'. s3 sup aliis z criminaliter z ciuilit'. z inducit pro se. j. e. c. ii. v. q. ii. si p'imates. quia in utrozqz dz ab emulis suis. ar. ii. q. ii. i scri pturis. fm lau. z ibi de hoc uideas. **C** in e. gl. ibi. ciuilit'. ad de imo z criminaliter. C. de or. cog. l. alti. C. de dona. int' uirz z uxo. si maritus. ar. a h'rio sensu ex d' or. cog. c. ii. uidef hoc expediri in aut. de testi. §. si uero qe dicat odiosū. coll. vii.

Dilecti si a propitiis hoc quo ad epales. b. eccle siis h' quo ad alias ecclesias. b. romani pontificis hoc dicit propter. c. j. c. q. vi. quāuis. fm bu. expul' si n' aut timore. v. q. ii. c. ulsi. uocentur. s. pro illis criminibus

pro qb' expoliati sūt bu. dic ut ex li. vi. de resti. spo. frequēs nulla v' ab emulis sic. v. q. ii. si p'imates. quicqz v'. maiorum s. sacerdotū. la. minorū. i. subiecto i' la. oblicere. quero si quis bz diuersas prebendas in locis diuersis. z in uno loco fuit spoliatus in alio fuerit accusatus an habeat hanc exceptiōe **I**n hoc dubio iuenio antiquos quosdā sic scripsisse. s. q' ca' nones nō cogitauerūt de duplicibus bñficiis cuz hoc nō sit de iure cōi. xxi. q. i. clericus. z iō dicunt q' epus corā quo ac' cusamr alteri scribet ut faciat eū restitui' z ita poterit accusari. quia q'uis in parē coepm nullam p'tatem habeat mutuū tñ auxiliū debet gestare ad inuicē. i. c. q. nulli. xc. di. c. p'cipim' **C** in i. gl. ibi. ante restitutionē. adde h' hodie est intelligēdū cū determinatione z declaratiōe decre. ex li. vi. de resti. spo. frequens. §. ul. **S**ed notandū p'ncipaliter. l. copaliē. h. ex de re iudi. cū aliquibus. restituatur plus ē rē restituere qz ex hibere. ff. de v. sig. l. plus ē in restitutione. fm lau. naturalem i. copozale. ciuilis possessio dz cū aīo possidet. b. unde ē nā lis hoc ē copalis. s. apprehensio uel accusatō. s. cū quis cor paliter ap'p'ndit uel oculis cōp'p'ndit. Ciuilis uero ē pos sessio cū quis uult z habet affectum possidēdi sic possident res etiam remotissime. s. cuz animi affectu' fm lau. **E**t no. q' unus pōt habere ciuile z aliud naturale possessionē. ff. de p' ca. l. i. §. cū qui precario z ē casu' repire fm io. de fan. in quo possum agere rei uen. z interdicto de retinēda possessione. s. utrob. z uti pos. nec ero mibi h'rius ut ecce exemplū. pone q' cōmodauit tibi libru' meū constat q' ego possideo quia rei cōmodate possessionem retinemus. ff. cōmo. l. rei cōmodate unde cū tu nō habetas nisi solam detentationē ratione cuius possum a te uendicare. ut. ff. de rei uen. officiu'. **I**tem cū tu nō uis mibi restituere turbas mibi possessionē z ita cōpetit mibi interdictum utrobi. s3 te q' ē retinēde possessionis. nec ob. qd dz q' possident nō datur rei uendicatio sine actio. ut in f. d' acti. §. iste quoqz. quia istud uerū est q' non datur possidenti z detinenti sed possidenti tñ bene datur z nō possidētū z de tinenti. probatur hoc. ff. de acqui. pos. naturaliter. §. i. ubi fa' tis de hoc. z ibi bec snia approbat. z idē sentit. p. de samp. ex de ca. pos. cū dilectus. sed. b. ino. uin. io. pbi. z goss. alit' intel ligit. l. illam naturaliter. §. i. p'out ipse no. ex de cau. pos. p' storialis. z cū istis concordat hosti. in sū. de cā pos. z proprie. sub rubri. de causa proprie. §. an qd possessionis. sub. §. his igitur premis. v. sed si eadē ps re. z omnes isti intelligunt istam. l. quādo ignorabat se possidere. sed p'ima sniam inue nies approbatā in spe. rubri. de peti. z pos. §. i. v. sed nūquid pōt simul re. quod teneas per decre. ex de capel. mo. c. ii. **E**t no. q' si agatur de possessione z p'opietate prius cognoscer' dum est de possessione qz de p'opietate. C. d' rei uen. l. ordi nariū. sed quāuis h' magis ordinariū sit. tñ fm iura cano nica simul z ab eodem intentatur utranqz. s. interdictum unde ut et petitorium et interdictum uti possidentis. et rei uē dicatio. ex de causa poss. pastoralis. z. c. cum dilectus. z. c. cū super. z. c. ad ultimū. z. c. cum ecclesia. ex de testi. significauerunt. sic etiā no. goss. extra de resti. spo. c. i. litteris. z adde qd de consimili materia no. bo. extra de elec. querelaz. z ino. ex de p'scrip. c. ueniens. in gl. iste epus. per pcuratores. sed n' per gestozē negotiorum. quod dic ut no. ex de s'be. accedēs **C**uncta quoqz v'. **C** in l. gl. pignus. adde p'etozū pign' est quod capitur ante lit. conf. z iudicis auctoritate. iudiciale est quod capitur post sniam. z si ē p'etozū ad hoc ut uendi possit seruabitur tēpus arbitrio iudicis. ff. de iure deli. l. i. in fi. z. l. se. **S**i aut' sit iudiciale dic q' post duos menses a tem poze capti pignozis. ff. de re iudi. debitoribus. si aut' sit p'uetō nale dic ut no. ff. d' p'iz. ac. si puenit. C. d' in. do. ipe. l. ul. §. i. **R**eintegranda eiectis. sed pone q' aliquis ep's agit rei uen. ad ecclesiam suā nūquid pōt petere z dicere se debere restitui. dic q' sic. nā qui p'etozio agit re sibi restitui petit sed iure dñū. ex de fi. instru. inter. ubi p'etio